

TAMPEREEN KAUPUNKI

07.03.2011

Dno TRE: 2321/00.00.0/2011

VALTUUSTOALOITE KUNTALAISALOITTEIDEN KÄSITTELYSTÄ

Kaupunginvaltuuston tiedoksi saatetaan kerran vuodessa valtuustoaloitteiden käsittelyn tilanne. Valtuutetuilla onkin mahdollisuus seurata itse tekemiensä aloitteiden käsittelyä ja varmistaa, että aloitteisiin saadaan vastaus. Valtuustoaloitteiden käsittelyn yhteydessä merkitään tiedoksi myös valtuustossa käsiteltyjen kuntalaisaloitteiden määrä. Käsittelemättä jääneitä kuntalaisaloitteita ei kuitenkaan merkitä tiedoksi samalla tavalla kuin valtuustoaloitteita.

Kuntalaisaloite on yksittäisen kaupunkilaisen kannalta merkittävä mahdollisuus saada asiansa kaupungin päätöksenteossa käsiteltäväksi. Kaupunkilaisten kuuleminen on demokratian toteutumisen kannalta tärkeää, kuntalaisaloite on yksi demokraattisen osallistumisen muodoista. Kokemus siitä, että oma kuntalaisaloite saadaan käsiteltäväksi ja tulee huomioiduksi on demokratian toteutumisen kannalta tärkeää. Kaupunginvaltuuston ja kaupungin organisaation tulisikin kiinnittää enemmän huomiota kuntalaisaloitteisiin.

Kuntalaki edellyttää, että kuntalaisaloitteen tekijälle vastataan, mutta valtuusto ei saa tietää, mitä aloitteita lautakunnissa on käsitelty ja mitkä ovat johtaneet toimenpiteisiin ja mitkä ovat jääneet käsittelemättä vuoden aikana.

Kuntalaisaloitteita tulee kaupungin organisaation tietoon monessa muodossa. Kaikki aloitteet eivät välttämättä tule kirjallisina vaan ne saattavat olla myös esimerkiksi kaupungin toimintaan liittyviä puheluita. Aukottomasti kuntalaisaloitteita ei varmastikaan pystytä keräämään, tähän on kuitenkin pyrittävä. Kaupunkilaisen kokemus siitä, että hänen asiansa kuullaan on tärkeä.

Vasemmistoliiton Tampereen valtuustoryhmä esittää, että lautakunnissa ja valtuustossa käsittelemättä olevista kuntalaisaloitteista tehdään lista joka saatetaan samalla tavalla valtuuston tietoon kuin lista käsittelemättömistä valtuustoaloitteista.

Tampereella 7.3.2011



Mikko Aaltonen

*Ja Kt
Tikka Juntti
P. M. Peränen
7. Huhtinen*

*ca. Minkki
ca. Kuntala
ca. Kuntala
Kuntala Lehtonen*